
ORA DI RICEVIMENTO SETTIMANALE  

DOCENTI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO LAMPEDUSA 

 A.S. 2025/2026 
COGNOME E NOME GIORNO ORA email istituzionale 

Airò Giuseppe 
Mercoledì 09.00-10.00 giuseppe.airo@scuolelampedusa.it  

Cappello Elisabetta 
Lunedì 10.00-11.00 elisabetta.cappello@scuolelampedusa.it 

 

Casà Antonella 
Giovedì 11.00-12.00 antonella.casa@scuolelampedusa.it 

 

Consiglio Grazia 
Mercoledì 12.00-13.00 grazia.consiglio@scuolelampedusa.it 

 
 

De Giorgi Domenica  
Martedì  10.00-11.00 pina.degiorgi@scuolelampedusa.it 

 

Di Nolfo Chiara 
Martedì  11.00-12.00 chiara.dinolfo@scuolelampedusa.it 

 

Giardina Maria Antonietta 
Mercoledì  10.00-11.00 antonella.giardina@scuolelampedusa.it 

 

Gullo Daniela 
Giovedì 10.00-11.00 daniela.gullo@scuolelampedusa.it 

 

Russo Anna 
Giovedì 10.00-11.00 anna.russo@scuolelampedusa.it 

 

Sardone Anna 
Mercoledì 11.00-12.00 anna.sardone@scuolelampedusa.it  

Criminisi Sergio 
Martedì 09.00-10.00 sergio.criminisi@scuolelampedusa.it  

Scandaglia Anna Lisa 
Martedì 10.00-11.00 annalisa.scandaglia@scuolelampedusa.it 

Buccheri Andrea 
Lunedì  11.00-12.00 andrea.buccheri@scuolampedusa.it  

Amato Rita 
Mercoledì 10,00-11,00 ritamariasantina.amato@scuolelampe

dusa.it 

Cipolla Francesco 
Martedì 11.00-12.00 francesco.cipolla@scuolelampedusa.it  

Bavetta Antonino 
Martedì  10.00-11.00 antonino.bavetta@scuolelampedusa.it  
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Cutean Stefan Mircea 
 
Giovedì 

 
12.00-13.00 

stefanmircea.cutean@scuolelampedusa.it  

Ciaccio Calogero 
Martedì 09.00-10.00 calogero.ciaccio@scuolelampedusa.it  

Mirotta Eva 
Venerdì 09.00-10.00 eva.mirotta@scuolelampedusa.it  

Freggi Daniela 
Giovedì 12.00-13.00 daniela.freggi@scuolelampedusa.it  

Giardina Angelica 
Giovedì 10.00-11.00 angelica.giardina@scuolelampedusa.it  

Infantino Maria Grazia 
 Giovedì  10.00-11.00 mariagrazia.infantino@scuolelampedusa.it  

Larosa Federico 
Lunedì  13.00-14.00 federico.larosa@scuolelampedusa.it  

Lauria Liliana 
Martedì 10.00-11.00 liliana.lauria@scuolelampedusa.it  

Lazzaro Alfonso 
Giovedì 09.00-10.00 alfonso.lazzaro@scuolelampedusa.it  

Malluzzo Sara 
Giovedì 10:00-11:00 sara.malluzzo@scuolelampedusa.it  

Sammartino Maria Cristina 
Venerdì  10:00-11:00 mariacristina.sammartino@scuolelam

pedusa.it  

Prazza Angelo 
Lunedì  13.00-14.00 angelo.prazza@scuolelampedusa.it  

Santino Paolo 
Giovedì 12.00-13.00 paolo.santino@scuolelampedusa.it  

Terrazzino Vincenzo 
Martedì   

10.00-11.00 
vincenzo.terrazzino@scuolelampedus
a.it  

Valenti Federico Vincenzo 
Mercoledì 10.00-11.00 federicovincenzo.valenti@scuolelamp

edusa.it  

Vultaggio Mario 
Mercoledì 13.00-14.00 mario.vultaggio@scuolelampedusa.it  

Virzì Tiziana 
Mercoledì 12.00-13.00 tiziana.virzi@scuolelampedusa.it  
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